5083/25-05-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC010624049 2022-05-25) πρόσκληση 

για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας  

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών 

κτηματολογίου ΔΕ Μελιβοίας» εκτιμώμενης αξίας χιλίων πεντακοσίων τριάντα ευρώ (1.530,00€), 

χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας «Υπηρεσίες 

υποστήριξης διαδικασιών κτηματολογίου ΔΕ Μελιβοίας», ως ακολούθως: 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

Η περιγραφή αυτή αφορά την ανάθεση υπηρεσιών υποστήριξης για τις διαδικασίες του κτηματολογίου

[...]

κτηματολογίου ΔΕ Μελιβοίας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, 

στον Μαντζάνα Χρήστο του Γεωργίου, δικηγόρο με ΑΜ 823, με ΑΦΜ 111250360, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ 

που εδρεύει στην οδό Αγιοκάμπου 14 στην Αγιά Λάρισας, ΤΚ 40003, τηλ. 6977906379, έναντι του 

ποσού χιλίων πεντακοσίων τριάντα ευρώ (1.530,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους των 

Πιστώσεων «Έργα και Επενδυτικές Δραστηριότητες 2019» του Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους 2022 έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.